別記第２号様式（第４条第２項関係）
富良野市新規就農者等支援事業申請書
年　　月　　日
富良野市長　　様
申請者　住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　   　　㊞
申請者　連絡先
以下の事業を利用したく、関係書類を添付し申請します。
記
１．事業の名称　　　栽培用ハウス資材等無償貸付事業
２．申　請　物　件
３．無償貸付期間　　　自　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　至　　　年　　　月　　　日
４． eq \o\ad(申請の理由,　　　　　　)　申請の理由　別紙のとおり
５． eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)添付書類

別記第６号様式（第６条第２項関係）
栽培用ハウス資材等無償貸付事業実施状況報告書
年　　月　　日
富良野市長　　様
申請者　住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　   　　㊞
申請者　連絡先
以下の事業の実施状況報告を提出します。
記
１．事業の名称　　　栽培用ハウス資材等無償貸付事業
２．申　請　物　件
３．無償貸付期間　　　自　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　　年　　　月　　　日
４．実施状況報告期間　　 自　　　年　　　月　　　日
至　　　年　　　月　　　日
５． eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)添付書類

別記第７号様式（第６条第３項関係）
栽培用ハウス資材等無償貸付事業の完了に伴う実績報告書
年　　月　　日
富良野市長　　様
申請者　住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　   　　㊞
申請者　連絡先
以下の事業の完了に伴い実績報告書を提出します。
記
１．事業の名称　　　栽培用ハウス資材等無償貸付事業
２．申　請　物　件
３．無償貸付期間　　　自　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　至　　　年　　　月　　　日
４． eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)添付書類

別記第８号様式（第９条関係）
栽培用ハウス資材等破損・滅失届
年　　月　　日
富良野市長　　様
住　所
届出人
氏　名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり無償貸付けを受けている栽培用ハウス資材等を破損又は損傷、若しくは滅失したので、富良野市新規就農者等の支援に関する規則第９条に基づき届け出ます。
	損傷・滅失した日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分頃

	損傷・滅失した資材等
	所在地

	資材等

	損傷・滅失の状況

	摘要

第１号様式（第３条第２項関係）
栽培用ハウス資材等無償貸付に関する誓約書
年　　月　　日
富良野市長　　様
住　所
誓約者　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
申請者連絡先
　私は、栽培用ハウス資材等無償貸付事業の申請にあたり、次の事項を履行することを誓約します。
１　事業により借受けた物品等については、適切な管理をもって維持し、他の目的
　に使用、譲渡、転貸はいたしません。
２　天災地変等の不可抗力によるもの以外、自らの瑕疵をもって、当該、借受物品等を破損、損傷させた場合は、自らの責任において原状復帰いたします。
３　当該、借受物件等を改良若しくは変更等を行う場合は、市に承認を得て行います。
第２号様式（第４条第２項関係）
栽培用ハウス等払下げ申請書
年　　月　　日
富良野市長　　様
住　所
申請者　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
申請者連絡先
　　以下のとおり、栽培用ハウス資材等無償貸付事業により借受けた物品等について払下げ願いたく関係書類を添えて申請いたします。
１．払下げ物品等
	物　品　名
	規格・型式等
	数　量

２．払下げ価格は、市指定の額とする。
３　添付書類
　（１）栽培用ハウス等の位置図
　（２）内容、現況が分かる写真申請の理由
年　　カ月（最大５年）

年　　カ月

年　　カ月

年　　カ月